ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  августа 2014 года № 187  /1315-5
Волгоград

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Кумылженского муниципального района Волгоградской области

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1. статьи 27, статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», и

постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от

14.05.2013 года № 104/558-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв

составов участковых избирательных комиссий Кумылженского

муниципального района Волгоградской области» Избирательная комиссия

Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий

Кумылженского муниципального района Волгоградской области   лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

информационном Интернет-портале Избирательной комиссии

Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Волгоградской области А.А. Сидорову.

Председатель

Избирательной комиссии

Волгоградской области

Г.С. Шайхуллин

Секретарь

Избирательной комиссии

Волгоградской области

А.А.Сидорова

2

 Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Волгоградской области

от 19 августа 2014 года № 187/1315-5

Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых комиссий

 Территориальная избирательная комиссия

Кумылженского района Волгоградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

1 Гришина Татьяна Викторовна  собрание  избирателей

2 Саакян Наталия      Сергеевна собрание  избирателей

3 Вострикова Ирина

Александровна

собрание  избирателей

4 Захарова Анна Юрьевна собрание  избирателей

5 Кравчук Лариса Геннадьевна Волгоградским региональным

отделением ПП «КПРФ»

6 Шишкина Юлия

Александровна

Совет Поповского сельского

поселения

7 Агафошкин Антон

Александрович

Общероссийская общественная

организация «Молодая гвардия

Единой России»

8 Савченко Анна Геннадьевна Региональное отделение

политической партии

Справедливая Россия в

Волгоградской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Волгоградской области

А.А.Сидорова